

Årsredovisning för
MIBOS Technology AB

559303-4043

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Ivarsson
Styrelseledamot

2023-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MIBOS Technology AB, 559303-4043, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skåne län, Lunds kommun registrerades år 2021 och bedriver konsultation och besiktning av sprinkler och brandlarmanläggningar.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	5 738 154	1 573 763
Resultat efter finansiella poster	2 416 317	552 937
Soliditet %	61,8	31,4

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret då verksamheten startade i augusti 2021.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000		323 798
Balanseras i ny räkning		323 798	-323 798
Årets resultat			1 514 374
Belopp vid årets utgång	25 000	323 798	1 514 374

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	323 798
Årets resultat	1 514 374
Summa	1 838 172

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	340 000
Balanseras i ny räkning	1 498 172
Summa	1 838 172

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-02-23 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 738 154	1 573 763
Övriga rörelseintäkter		22 706	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 760 860	1 573 763
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-43 335	-11 315
Övriga externa kostnader		-646 268	-275 031
Personalkostnader	2	-2 654 895	-734 239
Summa rörelsekostnader		-3 344 498	-1 020 585
Rörelseresultat		2 416 362	553 178
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-114	-241
Summa finansiella poster		-45	-241
Resultat efter finansiella poster		2 416 317	552 937
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-500 000	-141 000
Summa bokslutsdispositioner		-500 000	-141 000
Resultat före skatt		1 916 317	411 937
Skatter			
Skatt på årets resultat		-401 943	-88 139
Årets resultat		1 514 374	323 798

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		591 210	1 093 946
Övriga fordringar		25 665	8 640
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 127 812	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		162 022	48 824
Summa kortfristiga fordringar		1 906 709	1 151 410
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 931 800	313 750
Summa kassa och bank		1 931 800	313 750
Summa omsättningstillgångar		3 838 509	1 465 160
SUMMA TILLGÅNGAR		3 838 509	1 465 160

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		323 798	0
Årets resultat		1 514 374	323 798
Summa fritt eget kapital		1 838 172	323 798
Summa eget kapital		1 863 172	348 798
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		641 000	141 000
Summa obeskattade reserver		641 000	141 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		53 280	23 210
Skulder till koncernföretag		378 770	378 770
Skatteskulder		438 200	54 886
Övriga skulder		417 571	415 179
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		46 516	103 317
Summa kortfristiga skulder		1 334 337	975 362
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 838 509	1 465 160

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-02-23 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	3	2

Underskrifter

Lomma

Magnus Ivarsson

2023-06-21

Magnus Ivarsson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-21

Ulrika Lindstedt

Ulrika Lindstedt
Godkänd revisor
